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علی خسروی: 

قول الکی ندهید

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال تأکید کرد:‌ »وزیر ورزش گفته  که این فصل 
VAR خواهیم داشت اما من می‌گویم این فصل هم نداریم چون VAR یک پروسه 
۹ ماهه در پیش دارد. به همین خاطر به امسال نمی‌رسد. مردم را امیدوار نکنید. ما 
یک سال باید تمرین کنیم، پس قطعاً به لیگ امسال نمی‌رسد. قطعاً کسی که این 
امیدواری را می‌دهد اطلاعات دارد اما می‌گوید که داریم کمک می‌کنیم. VAR اگر 
همین امروز بیاید باید یکی دو ماه به آنها یاد بدهیم. یک سال باید بعد از ورود کمک 

داور ویدئویی تمرین کنیم.«

صادق درودگر

دلیل حضور در باشگاه پرسپولیس

صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه نساجی امروز در ساختمان باشگاه 
پرسپولیس حاضر شد. درودگر در این مورد اظهار داشت: »اصلاً درمورد جذب 
هیچ بازیکنی با پرسپولیس مذاکره نکردم و جایی هم در لیست ما برای جذب 
هنانوف وجود ندارد‌. نساجی ۲ بازیکن خارجی جذب کرده و مهاجم برزیلی‌اش 
فردا به ایران می‌آید.« وی افزود: »دلیل حضور من در ساختمان پرسپولیس، 
پیگیری یک همکاری اقتصادی است که قرار است بین ۲ باشگاه انجام شود.« 

عمر السومه

قربانی انتقال بزرگ

فیرمینو مهاجم لیورپول هفته گذشته به صورت رسمی به الاهلی پیوست. نشریه 
»الریاضیه« عربستان خبر داد با جذب فیرمینو ستاره برزیلی لیورپول، الاهلی 
دیگر نیازی به عمر السومه ماشین گلزنی سوری‌اش ندارد. السومه بهترین گلزن 
تاریخ باشگاه سعودی به شمار می‌آید .حضور فیرمینو در خط حمله باشگاه 
الاهلی باعث شده تا مدیران باشگاه سعودی تصمیم به عدم تمدید قراردادش 

بگیرند. السومه فصل گذشته به صورت قرضی برای العربی قطر بازی کرد.

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

فوتبال ایران زیر  ذره‌بین2
مدیریت فوتبال 
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شاگردان حسین عبدی با حضور در 
بین چهار تیم نهایی قهرمانی آسیا جواز 
حضور در جام جهانی نوجوانان را کسب 
کردند. استعدادهای آینده فوتبال 
ایران اگرچه نتوانستند به مقامی در 
این رقابت‌ها برسند اما بازی‌های 
قابل قبولی از خود به جای گذاشتند و 
نشان دادند که می‌شود روی آنها برای 

رده‌های بالاتر حساب کرد.
ــی  مل ــم  تی سرمربی  ــدی،  عب حسین 
ــه خودش  ــن مصاحب ــان در آخری نوجوان
در مورد مسائل مختلف از جمله وعده 
ــرای  ــال، ب ــاج، رئیس فدراسیون فوتب ت
همکاری با او برای آمادگی هر چه بیشتر 
ملی‌پوشان جهت حضور در جام جهانی 

گفت.
 

به آب و هوا عادت نکردیم
شرایط  مورد  در  ــان  نوجوان سرمربی 
بازی‌های قهرمانی آسیا گفت: »مسابقات 
در سطح خیلی بالایی بود. هوا هم خیلی 
گرم و شرجی بود. ما زودتر به تایلند رفتیم 
ــی عادت کنیم اما  ــا با شرایط آب و هوای ت
ــاز هم خوب بود  ــود. با این حال ب کافی نب
تا با شرایط هماهنگ شویم. بارندگی در 
آن هوای شرجی مزید بر علت شد تا آب و‌ 
هوای جدیدی هم تجربه کنیم! در بعضی 

مسابقات هم گفتم یک رقیب داریم که 
ــد و یک رقیب  ــازی می‌کن روبه‌روی‌مان ب

هم آب و هوای اینجاست.«

با کدام ساختار ژاپن را شکست 
دهیم؟

ــاره انتقادات نسبت به شکست  او درب
ــه نیمه‌نهایی  ــل ژاپن در مرحل ــران مقاب ای
بیان کرد: »هر چقدر بکارید همانقدر درو 
ــد. مگر آکادمی‌هایمان درست  می‌کنی
است؟ با کدام ساختار انتظار دارند ژاپن 
را شکست دهیم؟ چند تا از آکادمی‌های 
ما مجوز حرفه‌ای دارند؟ ژاپن سال‌های 
ــادی است که در بحث تیم‌های ملی  زی
پایه کار می‌کند. در والیبال و کشتی هم 
ــا برنامه جلو  ــد. ب ــو می‌رون همین‌طور جل
رفتن چنین دستاوردهایی را هم دارد. 
ما شش ماه پیش همین تیم را شکست 
داده بودیم و به هر حال در این بازی هم 
ــن بیش از  ــازی کردیم. ژاپ ــی خوب ب خیل
اینکه بخواهد به برد فکر کند، به کنترل 
ــازی فکر می‌کرد و بچه‌های ما نمایش  ب

قابل قبولی داشتند.«

برای قهرمانی باید تلاش 
بیشتری کنیم

عبدی در مورد دوران حضورش در 

فوتبال به عنوان سرمربی گفت: »چند 
سالی به‌ طور مقطعی به فدراسیون 
کمک می‌کردم. دو سال پیش هم 
تیم نوجوانانی درست کردیم که در 
دوره اول قهرمان شد اما به خاطر 
کرونا بازی‌ها لغو شد وگرنه همان 
سال  بالا می‌رفتیم. اما امسال تیم 
را با حساسیت زیاد انتخاب کردیم و 
سختی‌های زیادی را متحمل شدیم 
و بچه‌ها تمرینات خیلی سختی را 
پشت سر گذاشتند و خدا را شکر 
که توانستیم به یکی از اهدافمان که 
حضور در جام جهانی بود، برسیم اما 
نتوانستیم قهرمان شویم و این تجربه 
خیلی خوبی بود. برای اینکه بخواهیم 
قهرمان شویم هم باید تلاش بیشتری 
کنیم و هم تدارک بهتری ببینیم.«

3 سال دیگر امید قدرتمندی 
خواهیم داشت

ــان در مورد اینکه آیا در  سرمربی نوجوان
بین شاگردانش استعدادهای بزرگی 
حضور دارد، گفت: »شما بازی‌ها را 
دیدید. این بچه‌ها زیر ۱۷ سال هستند 
ــم  می‌توانی پیشرفت  ــد  رون ــن  ای ــا  ب و 
ــی آینده خوبی داشته  حداقل در رده مل
ــان در تیم‌های خودشان  باشیم. بازیکن

ــا فلسفه‌های خاص  ــد ب ــازی می‌کنن ب
خودشان اما در کنار هم که جمع شوند 
ــا بازی‌های بین‌المللی بیشتر شیب  و ب
پیشرفت‌شان هم بیشتر می‌شود. این 
اتفاق رخ می‌دهد اگر فدراسیون محترم 
اینها را حفظ کند و همین‌ها را به جوانان 
ــا بازیکنان مستعد اضافه  ــه آنه ــد و ب ببرن
شود. براساس این پلی که ساخته شده 
فکر می‌کنم تا سه سال آینده ما یک تیم 

امید قدرتمندی خواهیم داشت.«

تفاوتی بین رده‌ها برایم وجود 
ندارد

تیم‌های  ادامه داد: »من در  ــدی  عب
مختلفی بودم ‌اما یک اشتباه کوچکی در 
اینجا وجود دارد و آن هم تفکیک بین 
ــا  پایه‌ها و بزرگسالان است. همه اینه
اصولش یکی است. شما فقط و فقط باید 
ــد و فضای مناسب  اصول را رعایت کنی
ــرای اجرای برنامه‌هایتان وجود داشته  ب
ــم پایه و  ــن حساب می‌گوی باشد. روی ای
ــد در سنین  ــم. فقط بای بزرگسال نداری
ــر  ــم و در رده‌های بالات ــر بکاری پایین‌ت
ــرای من  ــم. ب محصولات را کشت کنی
هم تفاوتی بین رده‌ها وجود ندارد. فقط 
ــم آدم مفیدی  ــد در هر جا کار می‌کنی بای

باشیم.«

حمایت شویم بهترین تیم 
آسیایی خواهیم بود

سرمربی در مورد شرایط تیم برای 
حضور در جام جهانی گفت: »ما 
دیم و  برنامه‌های خودمان را دا
احتمالاً از بیست و یکم اردوی ما 
شروع می‌شود. چون حدود ۴ ماه 
بیشتر وقت نداریم و این مدت مثل 
برق می‌گذرد‌. قول‌های خوبی از طرف 
رئیس فدراسیون فوتبال برای انجام 
بازی‌های دوستانه با تیم‌های خوب 
گرفتیم تا بتوانیم برابر رقبای تا دندان 
مسلح رقابت کنیم و نماینده خوبی 
نه فقط برای ایران بلکه آسیا در جام 
جهانی باشیم. اگر ساپورت مناسبی 
شویم مطمئنم در بازی‌ها بهترین تیم 

آسیایی خواهیم بود.«

پیام عبدی برای دوستان به 
ظاهر نگران

دوستان  ــرای  »ب گفت:  همچنین  او 
ــم  ــی روزی که گفت ــه ظاهر نگران، حت ب
مطمئن باشید به جام جهانی می‌رویم، 
گفتند کتباً بنویسید. حالا هم می‌گویم 
اگر تدارک درستی داشته باشیم، حتماً 
یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز جام جهانی 

خواهیم بود.«
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به بازیکنانم بازی 
بدهید

حسین عبدی در جواب 
به این سؤال که آیا 

باشگاه‌ها می‌توانند 
از بازیکنانش در لیگ 

برتر استفاده کنند، 
گفت: »بله باید این کار 

را انجام دهند. اینها 
چکیده 18،17 هزار 

استعداد هستند. این 
بچه‌ها درآمدی ندارند 

و کفش و هزینه 
رفت و آمد ندارند. 

باشگاه‌ها مثلاً ۴۰۰ 
یا ۵۰۰ میلیارد هزینه 

می‌کنند با یکی، دو 
درصد از این پول در 

رده پایه‌ها می‌توانند 
همه امکانات را 

پوشش دهند.‌ اگر 
این کار را نکنند 

اشتباه می‌کنند. 
همین الان بعضی از 

این بچه‌ها می‌توانند 
دقایقی در لیگ برتر 

بازی کنند. فقط 
نیاز به آینده‌نگری 
باشگاه‌ها دارند و 

جسارت مربیان. مثلاً 
یک بازیکن می‌خرند 

۲۰ میلیارد و فقط 
روی نیمکت است، 

آیا نمی‌توانند با مبلغ 
خیلی کم یک جوان 
را بخرند و دقایقی 

برایشان بازی کند‌؟ 
اگر غیر از این باشد 

آینده‌نگری انجام 
نمی‌گیرد و روزمرگی 

است.«

ZOOM

تیم ملی فوتبال امید اردوی آماده‌سازی را 
از روز چهارشنبه هفته جاری در ترکیه برگزار 
خواهد کرد که نفرات مورد نظر کادر فنی اعلام 

شدند.
با نظر رضا عنایتی، سرمربی تیم ملی امید، 
محمدرضا خالدآبادی، سامان فلاح، حسین 
گودرزی، امیر جعفری صیقلانی، محمدحسین 
زواری، آریا یوسفی، سامان تورانیان، مهدی 

هاشم‌نژاد، محمد قربانی، محمدحسین 
اسلامی، یاسین سلمانی، علیرضا باویه، احمد 
شریعت‌زاده، آریا برزگر، محمدمهدی احمدی، 
سینا سعیدی‌فر، پیام پارسا، میلاد کر، دانیال 
ایری، سینا قاسمی، علی اصغر صادقی نسب، 
سعید کریم آذر، امیررضا اسلام‌طلب، مرصاد 
سیفی، طاها طباطبایی و عرفان قربانی به این 

اردو دعوت شده‌اند.

اردوی این تیم از چهارشنبه هفته جاری به 
مدت 10 روز در ترکیه خواهد بود. بازیکنان 
دعوت شده باید ساعت 12 امروز )سه‌شنبه 
20 تیر ماه( خود را به مرکز ملی تیم‌های ملی 

واقع در ورزشگاه آزادی تهران معرفی کنند.
تیم ملی فوتبال امید خود را برای مسابقات 
مقدماتی انتخابی المپیک در ازبکستان و 

بازی‌های آسیایی هانگژو آماده می‌کند.

پیشکسوت استقلال در مورد انتخاب جواد نکونام 
به عنوان سرمربی استقلال و راه موفقیت او در این 
تیم با وجود تمام مشکلات گفت:»کما این که در 
دوران بازیگری‌اش هم بود اما به یک شرط و آن هم 
این که بتواند ترکیبی از سبک کی‌روش و ساپینتو را 
در استقلال پیاده کند. هواداران استقلال نمی‌توانند 
بپذیرند که تیمشان به سبک دفاعی کی‌روش به زمین 

برود و از یک طرف دیگر، تجربه ساپینتو نشان داد که 
فوتبال سراسر هجومی که در نهایت منتج به نتیجه و 
جام نشود، نمی‌تواند هواداران را راضی کند. بنابراین 
تلفیقی از این دو نگرش که هم باعث استحکام خط 
دفاعی استقلال شود و هم قدرت تهاجمی آبی‌ها را 
حفظ کند، می‌تواند جواد نکونام را در استقلال به 

موفقیت برساند.«

سردمداران حمله 
به قانون جدید 

سازمان لیگ
تراکتور با جذب 8 مهره تازه، 
تا به حال سردمدار نقل و 
انتقال‌های تابستانی است و 
ساده‌لوحی است اگر گمان 
ببریم تا همین نقطه از قانون 
کمی تا قسمتی کمیک »سقف 
مخارج« که سازمان لیگ آن را 
وضع کرده، عبور نکرده و اگر 
هم از آن فراتر نرفته باشد، در 
روزها و یکی، دو هفته پیش رو 

چنین خواهد کرد.
تراکتور در ازای رضا اسدی و 
محمدرضا اخباری که تبریز 
را ترک گفتند، هر بازیکن 
شایق و لایقی را که امکان 
استخدام‌شان وجود داشت، 
به جمع نفراتش آورده و یکی 
از آنها شجاع خلیل‌زاده بازیکن 
اسبق سپاهان و پرسپولیس 
است که سه فصل گذشته 
را در لیگ فوتبال قطر سپری 
کرده بود و این تیم البته حسین 
پورحمیدی را هم به جانشینی 
اخباری جذب کرده و به سعید 
آقایی و سیامک نعمتی هم روی 
آورده است. پس از تراکتور، 
»فعال« دوم بازار انتقال‌های 
تابستانی سپاهان است که 
کاوه رضایی، رضا اسدی و 
رضا شکاری را استخدام کرده 
و با اینکه مسعود ریگی را از 
دست داده اما چند »دانه 
درشت« دیگر را هم زیر سر 
دارد و بسیار بعید است که در 
پایان عملیات تقویت پرسنل 
خویش، همچون تراکتوری‌ها از 
قانون »سقف مخارج عمومی« 

عدول نکرده باشد. 
پرسپولیس هم با حفظ علیرضا 
بیرانوند که طبعاً برایش بسیار 
وردن  گران تمام شده و آ
مسعود ریگی و صید مجدد 
شهاب زاهدی و محمدحسین 
نی‌زادگان، دیگر تیمی  کنعا
است که در مسیر تخطی از 
قانون فوق قرار دارد. قانونی 
که مبین فیرپلی مالی است 
و تصریح می‌کند که میزان 
مخارج عمومی یک باشگاه 
برای جذب نفرات مورد نظرش 
ز درآمدها و  ید بیشتر ا نبا
بودجه جاری‌اش باشد. اینها 
فقط نمونه‌هایی دم‌ دستی 
از رعایت نشدن قانون جدید 
سازمان لیگ است که جانشین 
قانون اجرا نشده قبلی )»سقف 
قراردادهای فردی«( شد و شاید 
در ادامه تابستان گل‌گهر، 
استقلال و مس رفسنجان هم 

از آن عبور کنند. 
لبته  ا تیم‌ها  ین  ا همه 
برگه‌هایی را تحویل سازمان 
لیگ می‌دهند که قیمت‌های 
قید شده در آن بالاتر از سقف 
تعیین شده توسط سازمان 
لیگ نیست اما آیا بخشی 
از پول کلان‌تر مصرف شده 
برای صید این نامداران به 
طور پنهانی و زیرمیزی و بدون 
قید شدن در متن قرارداد 
به آن بازیکنان ارائه نشده 
است؟ بسیار دور از ذهن و 
باورنکردنی است که جواب 
ین سؤال را کلمه »آری«  ‌ا

ندانیم.

درد دل‌های سرمربی نوجوانان ایران

عبدی: با کدام ساختار می‌خواهید 
ژاپن را شکست دهیم؟

لطیفی: استقلالِ نکونام باید تلفیقی فهرست تیم امید برای اردوی ترکیه مشخص شد
از سبک کی‌روش و ساپینتو باشد 


